PRODUKTTYPOVY LIST

GRK R 63/4 D

Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Typ obézného kola
Lze regulovat
Moznost reverzace
Druh napéti

Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
lymen

Druh kryti

Tepelna tfida
Prepinatelné poly (2 otacky)
Umisténi

Montazni poloha
Material pouzdra
Material obézného kola
Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Konstrukéni velikost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
VySka s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média pfi lyax

PTC DIN 44081

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Radialni ventilator z plastu s kruhovym vyfukem, velikost
630, tfifazovy, 4-polovy

Priklady pouziti

Primyslova aplikace

0073.0532

17.500 m®h
1.440 1/min
radialni

v

Ttifazovy proud
400 V

50 Hz

5.500 W

10,4 A

IP 55

F

Potrubni pfipojeni
horizontalni
Umeéla hmota, polyetylén
Uméla hmota, polyetylén
svétle Seda

131 kg

154 kg

630 mm

887 mm

1.200 mm

1.110 mm

1.000 mm

1.460 mm

1.200 mm
-15°Caz70°C
M 100
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PRODUKTTYPOVY LIST

GRK R 63/4 D

Baleni 1 kus
Sortiment c
GTIN (EAN) 4012799735328

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz
Lwas, S5 62,1 74,2 82,7 83,1 85,3 81,5
(dB(A))

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.

Charakteristika
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MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz 8 kHz Celkem
73,3 63,2 90
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GRK R 63/4 D

Vykres [mm]
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PRODUKTTYPOVY LIST

VMAICO
GRK R 63/4 D | o

Vykres Poloha pouzdra [mm]

S)
v J
/
)
i
)
~
N\
i

0° 45° 90° 135° 270° 315°
o| (ot (o) ey <o) | {a (&

@® RD = pravé provedeni

@ LG = levé provedeni

Varianty GRK 12/2 E a GRK 12/4 D nejsou dostupné v pravém provedeni RD!
Standardni poloha je vzdy LG 270°
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